
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 28 marca 2014 r. 

(Nr poz. Rej. 8/14) 

 

zmieniające rozporządzenie w sprawie kryteriów wydawania zezwoleń na pracę cudzoziemców 

 

Na podstawie art. 10 ust. 3-6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy (t. j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 674) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do rozporządzenia Wojewody Małopolskiego z dnia 30 listopada 2012 r. w sprawie 

kryteriów wydawania zezwoleń na pracę cudzoziemców, pn. „Wykaz zawodów i rodzajów pracy, w stosunku 

do których wydawanie zezwolenia na pracę nie wymaga uwzględnienia informacji starosty”, otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.    

  

  Wojewoda Małopolski 

Jerzy Miller 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2014 r.

Poz. 1879



Załącznik  
do Rozporządzenia  

Wojewody Małopolskiego 

z dnia 28 marca 2014 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1879



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1879



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1879



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1879



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1879



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1879



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1879



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1879



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1879



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1879



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1879



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1879



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1879



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1879



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1879



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1879



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1879



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 1879



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 1879



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 1879



 
 

Wojewoda Małopolski 

Jerzy Miller 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 1879


		2014-03-28T13:21:11+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




